

Holm Home Holding ApS

C.F. Richs Vej 81, 1., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 32 27 32 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Flemming Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm Home Holding ApS
C.F. Richs Vej 81, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 27 32 89
Stiftet: 10. juni 2009
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Flemming Holm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive reklamevirksomhed samt af besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.043.087 kr. mod 559.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.056	-10.163
1 Personaleomkostninger	-10.000	-120.000
Resultat før finansielle poster	-25.056	-130.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	800.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.161	0
Andre finansielle indtægter	142.016	114.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.417	-280.196
Resultat før skat	1.071.704	503.940
3 Skat af årets resultat	-28.617	55.113
Årets resultat	1.043.087	559.053
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	300.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	443.087	259.053
Disponeret i alt	1.043.087	559.053

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Kapitalinteresser	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	590.323	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.908	339.944
Andre tilgodehavender	355.500	350.000
Tilgodehavender i alt	<u>986.231</u>	<u>689.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.640.121	1.557.919
Værdipapirer i alt	<u>1.640.121</u>	<u>1.557.919</u>
Likvide beholdninger	<u>126.410</u>	<u>220.851</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.752.762</u>	<u>2.468.714</u>
Aktiver i alt	<u>3.202.762</u>	<u>2.918.714</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	2.586.073	2.142.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.911.074</u>	<u>2.267.987</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	25.442	261.069
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.442</u>	<u>261.069</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	155.281
Selskabsskat	258.746	226.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.246</u>	<u>389.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>291.688</u>	<u>650.727</u>
Passiver i alt	<u>3.202.762</u>	<u>2.918.714</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.001	1.883.933	300.000	2.308.934
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.053	0	259.053
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.001	2.142.986	0	2.267.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.087	200.000	643.087
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	125.001	2.586.073	200.000	2.911.074

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	10.000	120.000
	<u>10.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.862
Andre finansielle omkostninger	62.417	269.334
	<u>62.417</u>	<u>280.196</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.446	-64.797
Regulering af tidligere års skat	11.171	9.684
	<u>28.617</u>	<u>-55.113</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.640.121</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>82.202</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
